
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 04:19

Link do produktu: https://www.diegozoo.pl/araton-adult-salmon-cat-15-kg-p-9815.html

  
ARATON ADULT SALMON CAT 15 KG

Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent ARATON

Opis produktu
Araton Salmon Cat Adult

PEŁNOWARTOŚCIOWA SUCHA KARMA DLA DOROSŁYCH KOTÓW Z ŁOSOSIEM

Właściwości karmy:
DUŻA ILOŚĆ BIAŁKA: białko zwierzęce stanowi 65% całkowitej zawartości białka w karmie.
MIĘSO ŁOSOSIA: dzięki swojemu zapachowi i smakowi, zapewnia doskonałą smakowitość karmy. Łosoś zawiera
wielonienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-6, które zapewniają zdrową skórę i lśniącą sierść. Karma zapobiega
alergiom, suchej skórze, swędzeniu, wypadaniu włosów i przebarwieniom.
KUKURYDZA: źródło węglowodanów, nie zawiera białka pszenicy, które może powodować alergie.
PULPA BURACZANA: źródło błonnika, który wspomaga prawidłową perystaltykę układu trawiennego i zapewnia odpowiednie
stolce.
TŁUSZCZ DROBIOWY: z wysokiej jakości drobiu. Jest to jeden z najbardziej wartościowych składników suchych karm,
stosowany w celu zapewnienia odpowiedniej ilości energii oraz optymalnego odżywienia organizmu.
ZDROWA I LŚNIĄCA SIERŚĆ: zbalansowana ilość kwasów tłuszczowych Omega-3 i Omega-6, biotyny, cynku i witaminy B6
pomaga utrzymywać zdrową skórę i lśniącą sierść.
WYSOKA ODPORNOŚĆ: optymalny poziom naturalnego antyoksydantu – witaminy E, wzmacnia system odpornościowy i
zmniejsza ryzyko podatności na choroby.
DLA WRAŻLIWEGO UKŁADU TRAWIENNEGO: karmy z łososiem, który jest głównym źródłem białka są najłatwiej strawne,
co oznacza, że zwierzę będzie się wypróżniać rzadko, a stolce będą niewielkie i twarde.

Składniki i analiza: suszone mięso z łososia, kukurydza, pszenżyto, suszone mięso drobiowe, otręby pszenne, gluten
kukurydziany, tłuszcz drobiowy, hydrolizowana wątróbka, pulpa buraczana, minerały.

Składniki analityczne: białko surowe – 28%, włókno surowe – 3%, tłuszcz surowy – 9%, popiół surowy – 7%, wapń – 1,2%,
fosfor – 0,9%, kwasy tłuszczowe Omega-3 – 0,22%, kwasy tłuszczowe Omega-6 – 1,52%.
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